PAGE
3

Протокол № 153
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «13» января 2014 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»
       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
1.О приеме новых членов в НП «Псковский строительный комплекс».

2.О выдаче Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «Псковский строительный комплекс».
СЛУШАЛИ:

1. О приеме новых членов в НП «Псковский строительный комплекс» Суворова Виктора Михайловича, который доложил о поступивших заявлениях о приеме в члены НП «Псковский строительный комплекс» от следующих кандидатов в члены Некоммерческого партнерства:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Псковрегионтеплоэнерго», ОГРН 1026000962460, ИНН 6027069804, 180007, г. Псков, Рижский пр-кт, д. 20

1.2.Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-110», ОГРН 1136027006697, ИНН 6027153037, 180004, г. Псков, ул. Декабристов, д. 19
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены Некоммерческого партнерства «Псковский строительный комплекс»:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Псковрегионтеплоэнерго», ОГРН 1026000962460, ИНН 6027069804, 180007, г. Псков, Рижский пр-кт, д. 20
1.2.Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-110», ОГРН 1136027006697, ИНН 6027153037, 180004, г. Псков, ул. Декабристов, д. 19
СЛУШАЛИ:

2.О выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Псковский строительный комплекс»
По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом партнерства документов, представленных членами партнерства вместе с заявлениями о выдаче Свидетельств о допуске, на предмет соответствия Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующих членов Некоммерческого партнерства:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «Псковрегионтеплоэнерго», ОГРН 1026000962460, ИНН 6027069804, 180007, г. Псков, Рижский пр-кт, д. 20
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-110», ОГРН 1136027006697, ИНН 6027153037, 180004, г. Псков, ул. Декабристов, д. 19

	Приступили к рассмотрению представленных документов и голосованию по вопросу о выдаче Свидетельств о допуске по каждому члену:

2.1. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью «Псковрегионтеплоэнерго», ОГРН 1026000962460, ИНН 6027069804, 180007, г. Псков, Рижский пр-кт, д. 20, по перечню согласно заявлению.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «Псковрегионтеплоэнерго», ОГРН 1026000962460, ИНН 6027069804, 180007, г. Псков, Рижский пр-кт, д. 20, по перечню согласно заявлению.
	2.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «Псковский строительный комплекс» Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-110», ОГРН 1136027006697, ИНН 6027153037, 180004, г. Псков, ул. Декабристов, д. 19 , по перечню согласно заявлению.

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-110», ОГРН 1136027006697, ИНН 6027153037, 180004, г. Псков, ул. Декабристов, д. 19 , по перечню согласно заявлению.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / В.М.Суворов /